
Id: PHXMX-JAKVC-VHMZG-EDTFV-HGNIM. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VII/61/2011
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 21 czerwca 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baranowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, ze zm. ), art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 
ze zm. ), w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2009 r. Nr 
175, poz. 1362, ze zm. ), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVIII/244/2008 Rady Gminy Baranów z dnia 13 października 2008 r. 
w sprawie statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baranowie, wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 1 punkt 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

" § 1 pkt 2 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362, ze zm.)", 

" § 1 pkt 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.)". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

Jan Franciszek Nowak


